
Résultats Lavilledieu 1

RESULTATS TROPHEE DRÔME BMX  2012 - LAVILLEDIEU

PRELICENCIE Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB
ST PAUL 3 CHTX

CLASSTPlace Points

19N NEMMA PIERRELATTE 1 23 1
31B BRETIGNIERE Colin MONTELIMAR 2 19 2
06T TABARDEL Roman LIVRON 3 16 3
61T THIS Lucas MONTELIMAR 4 14 4
32L LAUGIER Clément ENTRECHAUX 5 13 5
88B BOURGEAC GRAZArthur CHABEUIL 6 12 6
19B BOUVIER Matthieu LIVRON 7 11 7
95M MILLIER Hugo PORTES LES VALENCE 8 10 8
46R ROUSTAN Enzo ST PAUL 3 CHATEAUX 1 9 9
27A ANDARELLI PIERRELATTE 2 8 10
57F FAURE Romain MONTELIMAR 3 7 11
31C CAZORLA Ange PORTES LES VALENCE 4 6 12
35C CHAUTARD MONTELIMAR 5 5 13
63D DECULTY Kylian MONTELIMAR 6 4 14
18B BUYSE CHABEUIL 7 3 15
75O ODDON Sacha CHABEUIL 8 2 16
23S SABY Jason LIVRON 1 1 17

N° 
Plaque

Marwan
F
I
N
A
L
E
 
A

F
I
N
A
L
E
 
B

Anton

Evan

Leo

 
F
I
N
A
L
E
 
C
 



Résultats Lavilledieu 2

POUSSIN NOVICE Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB
ST PAUL 3 CHTX

CLASST
Place Points

14M MADADI Enzo RIDERS 07 1 38 1
23V VACHER Simon CHABEUIL 2 34 2
74A ANDARELLI Jules PIERRELATTE 3 31 3
63L LECONTE Jules PIERRELATTE 4 29 4
38L LEVIEUGE Lucas MONTELIMAR 5 28 5
70V VERGNES ST PAUL 3 CHATEAUX 6 27 6
71A ARNAUD ST PAUL 3 CHATEAUX 7 26 7
97B BOUVIER Killian CHABEUIL 8 25 8
56T TIBOLLA LIVRON 1 24 9
87B BOUCHET CHABEUIL 2 23 10
63M MONTUSCLAT Dorian CHABEUIL 3 22 11
60M MARTIN Paul ST PAUL 3 CHATEAUX 4 21 12
63B BERTRAND LA BURLE 5 20 13
71R RICO Romain RIDERS 07 6 19 14
07G GAFFE Louis MOURS-ROMANS 7 18 15
37G GOGUET MONTELIMAR 8 17 16
05C CHAMPANHET BRUNAntonin MONTELIMAR 1 16 17
67R REIXACH Marc ST PAUL 3 CHATEAUX 2 15 18
08E ESPEISSE Tom CHABEUIL 3 14 19
62D DUCLAUT CHABEUIL 4 13 20
97L LEPINE LIVRON 5 12 21
31G GILLES ST PAUL 3 CHATEAUX 6 11 22
77D DEHANNE Simon MONTELIMAR 7 10 23
23C CEDAT CHABEUIL 8 9 24
53R REY LIVRON 1 8 25
88P PETEL Maxence ST PAUL 3 CHATEAUX 2 7 26
45S SEIGNOBOS CHABEUIL 3 6 27
67P PEYRET Enzo MONTELIMAR 4 5 28
50O OURAK Noah RIDERS 07 5 4 29
12B BLANC Alexis RIDERS 07 6 3 30
44H HERTAULT CHABEUIL 7 2 31
84M MEJEAN Lucas MONTELIMAR 8 1 32

N° 
Plaque

F
I
N
A
L
E
 
A

Eliott
Elian

Kenzo
F
I
N
A
L
E
 
B

Talia

Yoni

Clementin

F
I
N
A
L
E
 
C

Clement
Paco
Mateo

Emilien
Joannis

F
I
N
A
L
E
 
D

Remi

Anais



Résultats Lavilledieu 3

POUSSIN Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB
ST PAUL 3 CHTX

CLASST
Place Points

46B BRES PORTES LES VALENCE 1 19 1
13F FLORUS CHABEUIL 2 15 2
38M MAURICE MONTELIMAR 3 12 3
39M MALFAY Antony PORTES LES VALENCE 4 10 4
37V VILLE Maxime MONTELIMAR 5 9 5
24D DELARBRE PORTES LES VALENCE 6 8 6
96T TOMAS Lorenzo LIVRON 7 7 7
72J JARNIAC Lucas MONTELIMAR 8 6 8
19L LEVIEUGE Jimmy PIERRELATTE 1 5 9
98V VIALLE Mathis MOURS-ROMANS 2 4 10
55R ROUVIERE Lucas PIERRELATTE 3 3 11
91P PIAU Matisse MONTELIMAR 4 2 12
80G GAILLARD Valentin CHABEUIL 5 1 13

N° 
Plaque

Piero
F
I
N
A
L
E
 
A

Noe
Matheo

Timothe

F
I
N
A
L
E
 
B



Résultats Lavilledieu 4

PUPILLE NOVICE Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB
ST PAUL 3 CHTX

CLASST
Place Points

38O OUVRET Pierre ST PAUL 3 CHATEAUX 1 41 1
31B BETTAHAR RIDERS 07 2 37 2
96C CAVARD Arthur ST PAUL 3 CHATEAUX 3 34 3
27H HUDE Tom PORTES LES VALENCE 4 32 4
42F FARCIS Alex MONTELIMAR 5 31 5
74R RIVAT RIDERS 07 6 30 6
06M MEFFRE Charly ST PAUL 3 CHATEAUX 7 29 7
46G GONTARD RIDERS 07 8 28 8
49V VALENTIN BEYNOST 1 27 9
87S SISTI MOURS-ROMANS 2 26 10
38G GABET LECORDIERMarius LIVRON 3 25 11
76M MANOUKIAN PORTES LES VALENCE 4 24 12
76P PICHON Baptiste MOURS-ROMANS 5 23 13
99A ALLEGRE Corentin PORTES LES VALENCE 6 22 14
44D DIAF PIERRELATTE 7 21 15
86M MARTI Enzo ST PAUL 3 CHATEAUX 8 20 16
80A ARNAUD ST PAUL 3 CHATEAUX 1 19 17
78V VIGNE Tristan MONTELIMAR 2 18 18
30M MERLE Lucas ST PAUL 3 CHATEAUX 3 17 19
23B BOUVIER Tom CHABEUIL 4 16 20
45M MARION Paul RIDERS 07 5 15 21
52T THIS MONTELIMAR 6 14 22
89M MAZAURIC Axel PIERRELATTE 7 13 23
73P PERNOT MOURS-ROMANS 8 12 24
39R RIZZA Quentin MONTELIMAR 1 11 25
44S SOURDOT Vincent PORTES LES VALENCE 2 10 26
21R REYNIER CHABEUIL 3 9 27
65M MIRABEL Nathan CHABEUIL 4 8 28
86H HENNEBERT Rémi PIERRELATTE 5 7 29
55A ABATTU Dorian CHABEUIL 6 6 30
01T TESSON Arthur PORTES LES VALENCE 7 5 31
87K KIENTZI ST PAUL 3 CHATEAUX 8 4 32
10T TESTUD Maxime LIVRON 1 3 33
47B BULTEZ Matteo LIVRON 2 2 34
76P PERGE RIDERS 07 3 1 35

N° 
Plaque

F
I
N
A
L
E
 
A

Tiam

Elodie

Nils
Francois

F
I
N
A
L
E
 
B

Theo

Mika

Najid

Benoit
F
I
N
A
L
E
 
C

Eva

Erwann

F
I
N
A
L
E
 
D

Theo

Remy

F
I
N
A
L
E
 
E

Noam



Résultats Lavilledieu 5

PUPILLE   Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB
ST PAUL 3 CHTX

CLASST
Place Points

56M MELLADO Lenny ST PAUL VALLEE DU GIER 1 32 1
72G GAFFE Paul MOURS-ROMANS 2 28 2
38B BERLET CHABEUIL 3 25 3
84P PONS Thomas RIDERS 07 4 23 4
66J JACOB Enzo ST PAUL VALLEE DU GIER 5 22 5
41B BOSC LIVRON 6 21 6
96J JOUVE Batiste MOURS-ROMANS 7 20 7
76S SOUTEYRAND Alex PORTES LES VALENCE 8 19 8
07T THIBERT Joffrey CHABEUIL 1 18 9
94R ROCHEGUDE COMBIER MOURS-ROMANS 2 17 10
95T TOURIER Mathis BICROSS SPEED RACING 3 16 11
10R RUIZ Antoine MOURS-ROMANS 4 15 12
88P PORTE Quentin LIVRON 5 14 13
28C CASTELLS Victor MONTELIMAR 6 13 14
39M MARTINAT Thibault ST PAUL 3 CHATEAUX 7 12 15
95D DE QUILLACQ Jonathan ST PAUL 3 CHATEAUX 8 11 16
52H HARO Lucas LIVRON 1 10 17
28D DREVET BICROSS SPEED RACING 2 9 18
11F FASOLI MONTELIMAR 3 8 19
65P PORTANIER Tom TARASCON 4 7 20
08M MARION Nathan MONTELIMAR 5 6 21
87M MALFAY Mathias PORTES LES VALENCE 6 5 22
50J FESSY Loris PIERRELATTE 7 4 23
32D DOUSSON MONTELIMAR 8 3 24
79E ESTOUPIGNA BICROSS SPEED RACING 1 2 25
20F FIORITTO Matis PIERRELATTE 2 1 26

N° 
Plaque

F
I
N
A
L
E
 
A

Marvyn

Matys

F
I
N
A
L
E
 
B

Mateo

F
I
N
A
L
E
 
C

Jayson
Melody

Noe
Matheo

F
I
N
A
L
E
 
D



Résultats Lavilledieu 6

BENJAMIN NOVICE Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB
ST PAUL 3 CHTX

CLASST
Place Points

48G GRONFIER LIVRON 1 43 1
36R ROBERVAL Enzo MOURS-ROMANS 2 39 2
30M MILLIER Alexis PORTES LES VALENCE 3 36 3
99C CHAUVET Alex RIDERS 07 4 34 4
56L LECONTE Louis PIERRELATTE 5 33 5
07C COLLION Julien CHABEUIL 6 32 6
99C CHAPUT Jean ST PAUL VALLEE DU GIER 7 31 7
21B BARRANGER Simon RIDERS 07 8 30 8
76B BINJAMIN Yann CORNILLON 1 29 9
59P PERNOT Geoffroy MOURS-ROMANS 2 28 10
11S STEINEUR Alan RIDERS 07 3 27 11
57C COLLAS CHABEUIL 4 26 12
03B BENISSAD RIDERS 07 5 25 13
06C COL Jean Baptiste CHABEUIL 6 24 14
52B BARBIER Guillaume MONTELIMAR 7 23 15
85M MALJEAN Arthur RIDERS 07 8 22 16
27T TABARDEL LIVRON 1 21 17
73L LAGRUE MOURS-ROMANS 2 20 18
15A ANTOULY Martin CHABEUIL 3 19 19
11M MEJEAN MONTELIMAR 4 18 20
77F FOURBET Baptiste RIDERS 07 5 17 21
87C CELLE Gaëtan BICROSS SPEED RACING 6 16 22
51M MIRABEL Corentin CHABEUIL 7 15 23
56A ARNAUD PORTES LES VALENCE 8 14 24
44M MARTINEZ Maxime PIERRELATTE 1 13 25
59P POME PIERRELATTE 2 12 26
59B BETIOU Yanis RIDERS 07 3 11 27
58G GALEOTE Esteban PORTES LES VALENCE 4 10 28
07S SURIN Guillaume PORTES LES VALENCE 5 9 29
37L LABROT Maxime RIDERS 07 6 8 30
52S SAN EMETERIO RIDERS 07 7 7 31
61L LIONNET Cyril PIERRELATTE 8 6 32
95L LEPINE Valentin PIERRELATTE 1 5 33
63P PICHON MOURS-ROMANS 2 4 34
99M MAZET Mathis PIERRELATTE 3 3 35
84M MIGHELI Bastien RIDERS 07 4 2 36
27B BURNICHON PORTES LES VALENCE 5 1 37

N° 
Plaque

Loic
F
I
N
A
L
E
 
A

F
I
N
A
L
E
 
B

Remi
Hocine

Joran
F
I
N
A
L
E
 
C

Theo

Amelie

Sebastien

F
I
N
A
L
E
 
D

Lysian

Sidney

F
I
N
A
L
E
 
E

Angele

Leo



Résultats Lavilledieu 7

BENJAMIN  Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB
ST PAUL 3 CHTX

CLASST
Place Points

16D DECOURS ROMAIN LIVRON 1 32 1
26A ARNOUX Tom CHABEUIL 2 28 2
43L LESOIN LOUIS CHABEUIL 3 25 3
21P PERRET Lucas PORTES LES VALENCE 4 23 4
44G GAVORY MONTELIMAR 5 22 5
87P PIDOUX Thomas MOURS-ROMANS 6 21 6
99D DARTY Alexandre LIVRON 7 20 7
69G GIROUDON Nathan MONTELIMAR 8 19 8
10A ALGOUD REVOL Flavien PORTES LES VALENCE 1 18 9
43S SAGE Hugo ST PAUL 3 CHATEAUX 2 17 10
58J JOUVE Aubin LIVRON 3 16 11
82A AUDEOUD Thibaut ST PAUL 3 CHATEAUX 4 15 12
33B BOUCHET CHABEUIL 5 14 13
82F FASOLI Alex MONTELIMAR 6 13 14
17G GAGNAIRE CHABEUIL 7 12 15
89C CAZORLA Jules PORTES LES VALENCE 8 11 16
52G GUILLOUARD Vincent MONTELIMAR 1 10 17
55S SOUTEYRAND Clara PORTES LES VALENCE 2 9 18
64A AROD Kevin MOURS-ROMANS 3 8 19
38S SCHOTT Julien MOURS-ROMANS 4 7 20
05E ESTOUPIGNA BICROSS SPEED RACING 5 6 21
55R REYNES Benjamin PORTES LES VALENCE 6 5 22
74B BESSON ST PAUL 3 CHATEAUX 7 4 23
61C CONTESSOTTO PIERRELATTE 8 3 24
60C CHECHAT Tom CHABEUIL 1 2 25
29R REYMOND Armand LIVRON 2 1 26

N° 
Plaque

F
I
N
A
L
E
 
A

Bryce

F
I
N
A
L
E
 
B

Lorick

Eliott

F
I
N
A
L
E
 
C

Clement

Josue
Theo

F
I
N
A
L
E
 
D



Résultats Lavilledieu 8

MINIME NOVICE Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB
ST PAUL 3 CHTX

CLASST
Place Points

49T TATON Samuel ENTRECHAUX 1 19 1
05J JACOB Matis ST PAUL VALLEE DU GIER 2 15 2
22R REYGNIER PORTES LES VALENCE 3 12 3
79F FRANCON THIBAUT MOURS-ROMANS 4 10 4
58A ASTIER RIDERS 07 5 9 5
32M MOULIN Tao RIDERS 07 6 8 6
77O OLAGNON Thomas LIVRON 7 7 7
11B BERTHELIN Alexis CHABEUIL 8 6 8
15M MARTIGNE Mathieu MOURS-ROMANS 1 5 9
52D DUSSERRE Adrien RIDERS 07 2 4 10
35A ALGOUD REVOL Lauriane PORTES LES VALENCE 3 3 11
31L LAVEILLE RIDERS 07 4 2 12
04S STEINEUR Yoann RIDERS 07 5 1 13

MINIME  Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB
ST PAUL 3 CHTX

CLASST
Place Points

15L LEVEQUE MONTELIMAR 1 21 1
43H HERTAULT ALEXIS CHABEUIL 2 17 2
61A ABBOT PORTES LES VALENCE 3 14 3
67M MOURIER Jonathan PORTES LES VALENCE 4 12 4
32G GILLES LUCAS ST PAUL 3 CHATEAUX 5 11 5
68H HUNEAU Nathan MOURS-ROMANS 6 10 6
63M MELLADO Alvin ST PAUL VALLEE DU GIER 7 9 7
70C CHECHAT LEO CHABEUIL 8 8 8
87G GIBERT CHARLES MOURS-ROMANS 1 7 9
87S SAVINAS Samuel PIERRELATTE 2 6 10
43G GOMEZ Alex MOURS-ROMANS 3 5 11
23M MILLIER Mathis PORTES LES VALENCE 4 4 12
01B BOREL Gautier MOURS-ROMANS 5 3 13
90J JACOUTON JONATHAN PORTES LES VALENCE 6 2 14
01A ARNOUX CHARLY CHABEUIL 7 1 15

N° 
Plaque

F
I
N
A
L
E
 
A

Chad

Leo

F
I
N
A
L
E
 
B

Audrik

N° 
Plaque

Nans
F
I
N
A
L
E
 
A

Alexi

F
I
N
A
L
E
 
B



Résultats Lavilledieu 9

CADET NOVICE Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB
ST PAUL 3 CHTX

CLASST
Place Points

69W WOHLWEND Jérôme LES ANGLES 1 11 1
96A AUDEOUD Bastien ST PAUL 3 CHATEAUX 2 7 2
68S SEBASTIA MONTELIMAR 3 4 3
54R REYNIER Mathieu CHABEUIL 4 2 4
42L LAGARDE LIVRON 5 1

CADET Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB
ST PAUL 3 CHTX

CLASST
Place Points

63B BOUTEILLE VALENTIN LIVRON 1 20 1
29M MAZAT LIVRON 2 16 2
93A ARGENCE ROMAIN CHABEUIL 3 13 3
02J JARNIAC Valentin MONTELIMAR 4 11 4
26D DURAND Thomas ST PAUL 3 CHATEAUX 5 10 5
81L LEBARD Maxime ST PAUL 3 CHATEAUX 6 9 6
82D DARTY Jonathan LIVRON 7 8 7
05F FARGE ST PAUL 3 CHATEAUX 8 7 8
37G GAILLARD Alexandre PIERRELATTE 1 6 9
52B BERARD Thomas MOURS-ROMANS 2 5 10
98P PATIN CAMILLE MONTELIMAR 3 4 11
21J JANSON Clément MONTELIMAR 4 3 12
18A ARNOUX Quentin CHABEUIL 5 2 13
94M MAURIZOT Pierre Louis LIVRON 6 1 14

N° 
Plaque

F
I
N
A
L
E
 
A

Theo

Emilie

N° 
Plaque

F
I
N
A
L
E
 
A

Méric

Jeremy

F
I
N
A
L
E
 
B



Résultats Lavilledieu 10

17 ANS ET PLUS LOISIR Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB
ST PAUL 3 CHTX

CLASST
Place Points

67B BOUCHIER Damien RIDERS 07 1 25 1
73B BOUCHIER Dimitri RIDERS 07 2 21 2
46B BOURGEAC Johann CHABEUIL 3 18 3
58P PORTANIER Bruno TARASCON 4 16 4
26T TAINE Maxime MOURS-ROMANS 5 15 5
09B BLANC BRUDE MONTELIMAR 6 14 6
07A ARNAUD Laurent ST PAUL 3 CHATEAUX 7 13 7
36G GAFFE Nicolas MOURS-ROMANS 8 12 8
41B BOUVIER Sylvain LIVRON 1 11 9
43M MALFAY Florent PORTES LES VALENCE 2 10 10
26D DREVET David BICROSS SPEED RACING 3 9 11
17J JARNIAC Lionel MONTELIMAR 4 8 12
84S SORLIN Laurent BICROSS SPEED RACING 5 7 13
04A ASTIER ELODIE PIERRELATTE 6 6 14
03G GUILLOUARD Vincent MONTELIMAR 7 5 15
13J JANSON Denis MONTELIMAR 8 4 16
77B BRUCKWILDER ST PAUL 3 CHATEAUX 1 3 17
14F FASOLI Julien MONTELIMAR 2 2 18
21R REVOL PORTES LES VALENCE 3 1 19

17 ANS ET PLUS COMPETITION Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB
ST PAUL 3 CHTX

CLASST
Place Points

94C COMBE Clément PIERRELATTE 1 10 1
53C CHAUMEL Bastien CHABEUIL 2 6 2
89R REY Xavier PORTES LES VALENCE 3 3 3
79A AUBANEL Guillaume PORTES LES VALENCE 4 1 4

N° 
Plaque

F
I
N
A
L
E
 
A

Benoit

F
I
N
A
L
E
 
B

Joey
F
I
N
A
L
E
 
C

Elisabeth

N° 
Plaque

F
I
N
A
L
E
 
A



Classement Général 11

CLASSEMENT GENERAL TROPHEE DRÔME ARDECHE BMX  2012

PRELICENCIE Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB

PIERRELATTE LIVRON ST PAUL 3 C LAVILLEDIEU CHABEUIL

CLASSTPoints Points Points Points Points
31B BRETIGNIERE Colin MONTELIMAR 1 31 3 25 1 29 2 19 104 1
19N NEMMA PIERRELATTE 4 22 1 32 4 20 1 23 97 2
06T TABARDEL Roman LIVRON 3 24 2 28 2 25 3 16 93 3
61T THIS Lucas MONTELIMAR 8 18 10 17 7 17 4 14 66 4
27A ANDARELLI PIERRELATTE 10 16 6 21 6 18 10 8 63 5
23S SABY Jason LIVRON 6 20 4 23 5 19 17 1 63 5
98C CASADO Alexandre PORTES LES VALENCE 9 17 5 22 3 22 61 7
46R ROUSTAN Enzo ST PAUL 3 CHATEAUX 7 19 12 15 11 13 9 9 56 8
88B BOURGEAC GRAZ Arthur CHABEUIL 17 9 13 14 10 14 6 12 49 9
75O ODDON Sacha CHABEUIL 13 13 17 10 12 12 16 2 37 10
12B BERRUYER MOURS-ROMANS 11 15 8 19 34 11
31C CAZORLA Ange PORTES LES VALENCE 14 12 21 6 14 10 12 6 34 11
35C CHAUTARD MONTELIMAR 16 10 15 12 20 4 13 5 31 13
63D DECULTY Kylian MONTELIMAR 24 2 18 9 9 15 14 4 30 14
19B BOUVIER Matthieu LIVRON 9 18 7 11 29 15
32L LAUGIER Clément ENTRECHAUX 8 16 5 13 29 15
57F FAURE Romain MONTELIMAR 5 21 11 7 28 17
20R RIOCREUX Tom BICROSS SPEED RACING 2 27 27 18
95M MILLIER Hugo PORTES LES VALENCE 19 7 20 7 8 10 24 19
18L LARGEOIS Simon CHABEUIL 11 16 18 6 22 20
44A ALLARD Louis ST PAUL 3 CHATEAUX 14 13 17 7 20 21
53F FOUGAIROLLE Quentin CHABEUIL 7 20 20 21
72F FRIOT LIVRON 19 8 16 8 16 23
98O OLIVEIRA Sacha MONTELIMAR 12 14 14 24
01D DREVET BICROSS SPEED RACING 18 8 23 4 12 25
59D DUPUY Nathan PORTES LES VALENCE 16 11 11 26
17J JUVEN Maxime ST PAUL 3 CHATEAUX 20 6 19 5 11 26
24P PERIE Alexis MOURS-ROMANS 13 11 11 26
92F FEDEROWICZ Axel ST PAUL 3 CHATEAUX 16 10 10 29
70G GRUAT LAFORME Lucas MOURS-ROMANS 15 9 9 30
85P PICHON Lilian LIVRON 25 1 22 5 21 3 9 30
73L LANTHEAUME Victor CHABEUIL 21 5 25 2 7 32
22B BAUDEMONT Lucas PORTES LES VALENCE 24 3 3 33
56D DELPIERRE Arthur PIERRELATTE 24 2 23 1 3 33
18B BUYSE CHABEUIL 15 3 3 33
47E ESCOFFIER CHABEUIL 22 2 2 36

N° 
Plaque

TOTAL  
MANCHESClt Clt Clt Clt Clt

Marwan

Anton

Evan

Evan

Quincy

Noemy

Leo
Noélie



Classement Général 12

15V VIALLE MOURS-ROMANS 24 2 2 36
53L LOREAU CHABEUIL 26 1 1 38

POUSSIN NOVICE Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB

PIERRELATTE LIVRON ST PAUL 3 C LAVILLEDIEU CHABEUIL

CLASSTPoints Points Points Points Points
23V VACHER Simon CHABEUIL 1 51 1 57 9 42 2 34 184 1
14M MADADI Enzo RIDERS 07 3 44 3 50 6 45 1 38 177 2
56T TIBOLLA LIVRON 6 40 2 53 2 52 9 24 169 3
70V VERGNES ST PAUL 3 CHATEAUX 7 39 5 47 1 56 6 27 169 3
74A ANDARELLI Jules PIERRELATTE 4 42 6 46 3 49 3 31 168 5
63L LECONTE Jules PIERRELATTE 5 41 4 48 4 47 4 29 165 6
97B BOUVIER Killian CHABEUIL 2 47 11 41 7 44 8 25 157 7
63B BERTRAND LA BURLE 10 36 10 42 5 46 13 20 144 8
60M MARTIN Paul ST PAUL 3 CHATEAUX 17 29 8 44 15 36 12 21 130 9
63M MONTUSCLAT Dorian CHABEUIL 11 35 13 39 21 30 11 22 126 10
38L LEVIEUGE Lucas MONTELIMAR 9 37 29 23 18 33 5 28 121 11
78S SANCHIS MOURS-ROMANS 12 34 7 45 25 26 105 12
40P PIRES Mathis ST PAUL 3 CHATEAUX 14 32 22 30 16 35 97 13
71A ARNAUD ST PAUL 3 CHATEAUX 17 35 17 34 7 26 95 14
05C CHAMPANHET BRUNAntonin MONTELIMAR 27 19 19 33 24 27 17 16 95 14
08E ESPEISSE Tom CHABEUIL 21 31 12 39 19 14 84 16
08E ESCOFFIER CHABEUIL 21 25 16 36 29 22 83 17
59R ROUSSET Matthias PIERRELATTE 18 28 25 27 26 25 80 18
14O ODDON CHABEUIL 25 21 14 38 32 19 78 19
90V VEZIRIAN Rayan PORTES LES VALENCE 8 38 13 38 76 20
80S SUGIER Noah PIERRELATTE 23 23 27 25 27 24 72 21
13F FOURTIER ST PAUL 3 CHATEAUX 19 27 10 41 68 22
77D DEHANNE Simon MONTELIMAR 30 16 34 18 28 23 23 10 67 23
77B BOSSARD Tony PORTES LES VALENCE 13 33 23 28 61 24
45S SEIGNOBOS CHABEUIL 28 18 23 29 45 6 27 6 59 25
75R RASPAIL LIVRON 29 17 26 26 38 13 56 26
07G GAFFE Louis MOURS-ROMANS 14 37 15 18 55 27
49B BONNARDEL Victor PORTES LES VALENCE 35 11 28 24 36 15 50 28
44H HERTAULT CHABEUIL 31 15 31 21 40 11 31 2 49 29
01L LANTHEAUME Arthur CHABEUIL 20 26 33 19 45 30

Leo
Loic

N° 
Plaque

TOTAL  
MANCHESClt Clt Clt Clt Clt

Kenzo
Eliott

Yoni

Leandre

Elian

Matheo

Mahe

Teo

Remi
Loan

Anais



Classement Général 13

88P PETEL Maxence ST PAUL 3 CHATEAUX 39 7 36 16 37 14 26 7 44 31
31S SEVE Alexis LIVRON 9 43 43 32
03V VALLON ST PAUL 3 CHATEAUX 8 43 43 32
95B BAULT Mathis CHABEUIL 34 12 30 22 43 8 42 34
53M MURCIA Axel PIERRELATTE 15 31 41 10 41 35
48B BREYSSE Baptiste MONTELIMAR 12 40 40 36
24D DERROUS PUGET VILLE 11 40 40 36
67R REIXACH Marc ST PAUL 3 CHATEAUX 22 24 18 15 39 38
86H HERMANS Victorien LIVRON 15 37 37 39
61M MACLIN Alexis LIVRON 32 20 34 17 37 39
31G GILLES ST PAUL 3 CHATEAUX 36 10 37 15 22 11 36 41
37F FOUGAIROLLE Antoine CHABEUIL 18 34 34 42
62D DUCLAUT CHABEUIL 26 20 20 13 33 43
98B BLANCART Robin CHABEUIL 20 32 32 44
67D DESCHAUX LA BURLE 19 32 32 44
89P PIC PIERRELATTE 24 22 42 10 32 44
66T TATARIAN Thomas CHABEUIL 20 31 31 47
32D DUMAS Antonin PIERRELATTE 16 30 30 48
12R ROUSSET LIVRON 51 1 22 29 30 48
67P PEYRET Enzo MONTELIMAR 38 8 45 7 42 9 28 5 29 50
66D DUPRE LA BURLE 24 28 28 51
29T TABARDEL Dimitri LIVRON 41 5 39 13 44 7 25 52
97L LEPINE LIVRON 43 3 43 9 21 12 24 53
87B BOUCHET CHABEUIL 10 23 23 54
32M MARCEL Brice CHABEUIL 30 21 21 55
62F FACOMPRE Alix MOURS-ROMANS 31 20 20 56
22P PASCAL Valentin MONTELIMAR 42 4 35 16 20 56
71R RICO Romain RIDERS 07 14 19 19 58
49H HUGONNET DUSE Maxence CHABEUIL 33 18 18 59
22C COUTURIER CHABEUIL 35 17 17 60
37G GOGUET MONTELIMAR 16 17 17 60
97B BERNADAT Enzo LA BURLE 40 12 48 3 15 62
76J JEANNE Enzo LIVRON 44 2 39 12 14 63

84M MEJEAN Lucas MONTELIMAR 40 6 50 2 46 5 32 1 14 63
21S SEUX Marion BICROSS SPEED RACING 32 14 14 63
33S SIDIMAAMAR LIVRON 38 14 14 63
69M MESONA Willy PIERRELATTE 33 13 13 76
96B BEAURAIN MARTIN LIVRON 44 8 47 4 12 77
61M MORALES Nathan MOURS-ROMANS 41 11 11 78
50O OURAK Noah RIDERS 07 46 6 50 1 29 4 11 78
53R REY LIVRON 49 3 25 8 11 78
51A AROZARENA Jules PIERRELATTE 37 9 9 81

Ellora

Ayoub

Mateo

Clement

Loïs
Gabin

Benoit

Noe

Paco
Talia

Timothe
Clementin

Ismael

Stan

Joannis



Classement Général 14

23C CEDAT CHABEUIL 24 9 9 81
39V VAREILLE Camille PORTES LES VALENCE 45 1 47 5 6 83
06H HEYRAUD CHABEUIL 48 4 4 84
12B BLANC Alexis RIDERS 07 30 3 3 85
57P PERIMONY Noé MOURS-ROMANS 49 2 2 86

POUSSIN Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB

PIERRELATTE LIVRON ST PAUL 3 C LAVILLEDIEU CHABEUIL

CLASSTPoints Points Points Points Points
46B BRES PORTES LES VALENCE 1 22 6 9 7 8 1 19 58 1
96T TOMAS Lorenzo LIVRON 2 18 2 16 5 10 7 7 51 2
39M MALFAY Antony PORTES LES VALENCE 3 15 5 10 6 9 4 10 44 3
24D DELARBRE PORTES LES VALENCE 4 13 4 11 8 7 6 8 39 4
13F FLORUS CHABEUIL 10 7 7 8 13 2 2 15 32 5
37V VILLE Maxime MONTELIMAR 9 8 10 5 9 6 5 9 28 6
19L LEVIEUGE Jimmy PIERRELATTE 6 11 12 3 11 4 9 5 23 7
38M MAURICE MONTELIMAR 16 1 9 6 12 3 3 12 22 8
50J JACOUTON PORTES LES VALENCE 1 20 20 9
40G GEISSE Pierre ST PAUL 3 CHATEAUX 1 20 20 9
98V VIALLE Mathis MOURS-ROMANS 8 9 10 5 10 4 18 11
82B BRAEM ST PAUL 3 CHATEAUX 2 16 16 12
80G GAILLARD Valentin CHABEUIL 7 10 11 4 13 1 15 13
10C CHENEVIER MOURS-ROMANS 3 13 14 1 14 14
58G GEISSE Charles ST PAUL 3 CHATEAUX 3 13 13 15
03D DORDONI CARPENTRAS 5 12 12 16
08S SULPICY Gautier ST PAUL 3 CHATEAUX 4 11 11 17
37F FORT MONTELIMAR 12 5 13 2 7 18
29G GAUCHET Loris GRENOBLE 8 7 7 18
12R ROUSSET LIVRON 11 6 6 29
72J JARNIAC Lucas MONTELIMAR 8 6 6 29
91P PIAU Matisse MONTELIMAR 16 1 14 1 12 2 4 31
55R ROUVIERE Lucas PIERRELATTE 11 3 3 32
36C CAILLET MONTELIMAR 16 1 1 33
64F FEDEROWICZ ST PAUL 3 CHATEAUX 16 1 1 33

Emilien

Matheo

N° 
Plaque

TOTAL  
MANCHESClt Clt Clt Clt Clt

Piero

Timothe
Noe

Matheo
Timmy

Saulin

Nizar

Eros

Noe

Benoit

Clement
Eden



Classement Général 15

PUPILLE NOVICE Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB

PIERRELATTE LIVRON ST PAUL 3 C LAVILLEDIEU CHABEUIL

CLASSTPoints Points Points Points Points
38O OUVRET Pierre ST PAUL 3 CHATEAUX 1 45 1 53 8 32 1 41 171 1
31B BETTAHAR RIDERS 07 4 36 2 49 7 33 2 37 155 2
42F FARCIS Alex MONTELIMAR 7 33 7 41 3 38 5 31 143 3
87S SISTI MOURS-ROMANS 5 35 4 44 9 31 10 26 136 4
49V VALENTIN BEYNOST 12 28 10 38 6 34 9 27 127 5
27H HUDE Tom PORTES LES VALENCE 3 38 3 46 4 32 116 6
80A ARNAUD ST PAUL 3 CHATEAUX 17 23 11 37 5 35 17 19 114 7
96C CAVARD Arthur ST PAUL 3 CHATEAUX 6 34 1 45 3 34 113 8
45G GOUGNE Adrien ST PAUL 3 CHATEAUX 10 30 6 42 2 41 113 8
76D DAVID MONTELIMAR 11 29 9 39 4 36 104 10
51G GRONLIER Loris LIVRON 9 31 5 43 10 30 104 10
23B BOUVIER Tom CHABEUIL 13 27 15 33 16 24 20 16 100 12
06M MEFFRE Charly ST PAUL 3 CHATEAUX 21 19 23 25 17 23 7 29 96 13
86M MARTI Enzo ST PAUL 3 CHATEAUX 19 21 19 29 15 25 16 20 95 14
74R RIVAT RIDERS 07 16 24 13 35 6 30 89 15
76P PICHON Baptiste MOURS-ROMANS 16 32 12 28 13 23 83 16
73P PERNOT MOURS-ROMANS 18 22 24 24 18 22 24 12 80 17
76M MANOUKIAN PORTES LES VALENCE 20 28 13 27 12 24 79 18
99A ALLEGRE Corentin PORTES LES VALENCE 23 17 17 31 14 22 70 19
38G GABET LECORDIER Marius LIVRON 8 40 11 25 65 20
44D DIAF PIERRELATTE 22 26 23 17 15 21 64 21
39R RIZZA Quentin MONTELIMAR 8 32 19 21 25 11 64 21
32V VAREILLE PORTES LES VALENCE 20 20 12 36 56 23
45M MARION Paul RIDERS 07 25 23 25 15 21 15 53 24
52T THIS MONTELIMAR 24 16 34 14 31 9 22 14 53 24
49P PISTER Tom MONTELIMAR 29 11 26 22 21 19 52 26
30M MERLE Lucas ST PAUL 3 CHATEAUX 21 27 19 17 44 27
98F FASCIANELLA Maxime BICROSS SPEED RACING 2 41 41 28
65M MIRABEL Nathan CHABEUIL 36 4 31 17 28 12 28 8 41 28
93R ROCHE Tom ST PAUL 3 CHATEAUX 39 1 27 21 22 18 40 30
89M MAZAURIC Axel PIERRELATTE 14 26 23 13 39 31
86H HENNEBERT Rémi PIERRELATTE 33 7 32 16 33 7 29 7 37 32
44S SOURDOT Vincent PORTES LES VALENCE 35 5 37 11 30 10 26 10 36 33
21R REYNIER CHABEUIL 37 3 33 15 32 8 27 9 35 34
32B BONY PIERRELATTE 26 14 20 20 34 35
70F FRAICHARD Jules CHABEUIL 14 34 34 35
97L LONG Mathis MOURS-ROMANS 28 20 26 14 34 35
78V VIGNE Tristan MONTELIMAR 27 13 18 18 31 38

N° 
Plaque

TOTAL  
MANCHESClt Clt Clt Clt Clt

Tiam

Theo
Francois

Benoit

Mickael

Elodie

Erwann
Mika

Najid

Anicet

Eva

Theo
Raphael



Classement Général 16

87K KIENTZI ST PAUL 3 CHATEAUX 38 10 24 16 32 4 30 39
07S SARAZIN Boris MOURS-ROMANS 18 30 30 39
66M MARCEL Gabriel MOURS-ROMANS 11 29 29 41
46G GONTARD RIDERS 07 8 28 28 42
50S SENEGAS Sacha MONTELIMAR 25 15 36 12 27 43
90G GERMAIN Arthur MOURS-ROMANS 14 26 26 44
93M MARTIN ST PAUL 3 CHATEAUX 28 12 27 13 25 45
09B BARDOU BICROSS SPEED RACING 16 24 24 46
55A ABATTU Dorian CHABEUIL 34 6 42 6 35 5 30 6 23 47
15D DEBOURD PIERRELATTE 32 8 29 11 19 48
79D DELHOMME LA BURLE 29 19 19 48
68P PIALLAT Baptiste MONTELIMAR 30 10 39 9 19 48
57G GHALEM LIVRON 30 18 18 51
84M MAUCUER PIERRELATTE 22 18 18 51
61N NAYLOR LA BURLE 31 9 41 7 16 53
68A ALOUACHE MOURS-ROMANS 35 13 13 54
10T TESTUD Maxime LIVRON 45 3 36 4 33 3 10 55
01T TESSON Arthur PORTES LES VALENCE 44 4 31 5 9 56
16C CHENEVIER MOURS-ROMANS 40 8 8 57
47B BULTEZ Matteo LIVRON 38 2 47 1 38 2 34 2 7 58
38D DESCHAUX Théo LA BURLE 34 6 6 59
90B BONNET Cyprien CHABEUIL 43 5 5 60
30B BOUISSET ALEXIS LA BURLE 46 2 37 3 5 60
04E EL HADJALI MOURS-ROMANS 39 1 1 62
76P PERGE RIDERS 07 35 1 1 62

0

PUPILLE

NOM / PRENOM CLUB

PIERRELATTE LIVRON ST PAUL 3 C LAVILLEDIEU CHABEUIL

CLASSTPoints Points Points Points Points
84P PONS Thomas RIDERS 07 4 32 1 41 1 32 4 23 128 1
94R ROCHEGUDE COMBIER MOURS-ROMANS 7 29 2 37 6 21 10 17 104 2
95D DE QUILLACQ Jonathan ST PAUL 3 CHATEAUX 10 26 4 32 3 25 16 11 94 3
07T THIBERT Joffrey CHABEUIL 5 31 12 24 7 20 9 18 93 4
41B BOSC LIVRON 14 22 10 26 5 22 6 21 91 5
96J JOUVE Batiste MOURS-ROMANS 18 18 15 21 9 18 7 20 77 6
52H HARO Lucas LIVRON 19 17 11 25 8 19 17 10 71 7
88P PORTE Quentin LIVRON 16 20 13 23 15 12 13 14 69 8
09R RECOURAS MASSAQUANTHugo CHABEUIL 6 30 5 31 61 9
10R RUIZ Antoine MOURS-ROMANS 22 14 25 11 12 15 12 15 55 10
38B BERLET CHABEUIL 2 28 3 25 53 11
53M MOURIER MONTELIMAR 17 19 14 22 16 11 52 12

Remy

Nils

Nans
Mael

Ewan
Emilien

Nahel
Nils
Yan
Farès

Sully

Amar
Noam

N° 
Plaque

TOTAL  
MANCHESClt Clt Clt Clt Clt

Mateo

Matys

Marvyn
Clement



Classement Général 17

76S SOUTEYRAND Alex PORTES LES VALENCE 20 16 20 16 8 19 51 13
49G GAGNAIRE Louis CHABEUIL 9 27 4 23 50 14
92G GIRAULT Jules MONTELIMAR 16 20 7 29 49 15
32D DOUSSON MONTELIMAR 26 10 18 18 10 17 24 3 48 16
28C CASTELLS Victor MONTELIMAR 24 12 27 9 14 13 14 13 47 17
20F FIORITTO Matis PIERRELATTE 13 23 23 13 18 9 26 1 46 18
41B BEGUIN Joris LES ANGLES 1 41 41 19
95T TOURIER Mathis BICROSS SPEED RACING 11 25 11 16 41 19
39M MARTINAT Thibault ST PAUL 3 CHATEAUX 21 15 29 7 21 6 15 12 40 21
27D DORDONI Enzo CARPENTRAS 2 37 37 22
60C COURIOL Joris MOURS-ROMANS 17 19 11 16 35 23
08M MARION Nathan MONTELIMAR 23 13 28 8 19 8 21 6 35 23
65C CAMUSSI CARPENTRAS 3 34 34 25
59C CHARPENAY Hugo CHABEUIL 3 34 34 25
28D DREVET BICROSS SPEED RACING 27 9 22 14 18 9 32 27
56M MELLADO Lenny ST PAUL VALLEE DU GIER 1 32 32 27
52C CROS PORTES LES VALENCE 19 17 13 14 31 29
98T THEURIOT GRENOBLE 6 30 30 30
42I IAVARONE GRENOBLE 8 28 28 31

52M MASSA Lauriane LES PENNES MIRABEAU 8 28 28 31
72G GAFFE Paul MOURS-ROMANS 2 28 28 31
47H HELLEU Nicolas LES ANGLES 9 27 27 34
87M MALFAY Mathias PORTES LES VALENCE 33 3 24 12 22 5 22 5 25 35
53F FROC Gaspard LES ANGLES 12 24 24 36
66J JACOB Enzo ST PAUL VALLEE DU GIER 5 22 22 37
66L LAFFONT Lucas LIVRON 28 8 26 10 24 3 21 38
73P PERROT Yoan ST PAUL 3 CHATEAUX 16 20 20 39
11F FASOLI MONTELIMAR 25 11 19 8 19 40
96P PETITPERRIN Louis MOURS-ROMANS 21 15 15 41
50J FESSY Loris PIERRELATTE 32 4 35 1 25 2 23 4 11 42
22A AUDEOUD Victor ST PAUL 3 CHATEAUX 17 10 10 43
42R REY Jules CHABEUIL 30 6 23 4 10 43
59R ROUVIERE Marius ST PAUL 3 CHATEAUX 34 2 20 7 9 45
90D DOS SANTOS Manuel PORTES LES VALENCE 32 4 34 2 26 1 7 46
28R RIOCREUX Max BICROSS SPEED RACING 29 7 7 46
65P PORTANIER Tom TARASCON 20 7 7 46
24C CHABAUD Guillaume MONTELIMAR 30 6 6 49
11R RIZZO MOURS-ROMANS 31 5 5 50
35B BERRUYER BICROSS SPEED RACING 32 4 4 51
89O OTHOMENE RYAN MOURS-ROMANS 33 3 3 52
79E ESTOUPIGNA BICROSS SPEED RACING 25 2 2 53
55C CESSIO Noa PIERRELATTE 35 1 1 54

Noe

Eloin

Jayson

Thimote
Milo
Gianni

Melody

Livio
Theo

Matheo



Classement Général 18

BENJAMIN NOVICE Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB

PIERRELATTE LIVRON ST PAUL 3 C LAVILLEDIEU CHABEUIL

CLASSTPoints Points Points Points Points
48G GRONFIER LIVRON 6 27 1 40 1 44 1 43 154 1
07C COLLION Julien CHABEUIL 1 38 2 36 2 40 6 32 146 2
30M MILLIER Alexis PORTES LES VALENCE 7 26 3 33 3 37 3 36 132 3
36R ROBERVAL Enzo MOURS-ROMANS 3 31 7 28 7 32 2 39 130 4
76B BINJAMIN Yann CORNILLON 2 34 4 31 4 35 9 29 129 5
56L LECONTE Louis PIERRELATTE 5 28 5 30 5 34 5 33 125 6
06C COL Jean Baptiste CHABEUIL 4 29 8 27 17 22 24 24 102 7
11M MEJEAN MONTELIMAR 10 23 11 24 12 27 20 18 92 8
21B BARRANGER Simon RIDERS 07 17 16 17 18 14 25 8 30 89 9
27T TABARDEL LIVRON 9 24 6 29 25 14 17 21 88 10
99C CHAUVET Alex RIDERS 07 16 19 9 30 4 34 83 11
11S STEINEUR Alan RIDERS 07 32 1 9 26 10 29 11 27 83 11
59P PERNOT Geoffroy MOURS-ROMANS 18 17 6 33 10 28 78 13
59P POME PIERRELATTE 12 21 13 22 21 18 26 12 73 14
26R ROCHE Thibaud ST PAUL 3 CHATEAUX 16 17 12 23 8 31 71 15
15A ANTOULY Martin CHABEUIL 10 25 16 23 19 19 67 16
73L LAGRUE MOURS-ROMANS 14 21 18 21 18 20 62 17
44M MARTINEZ Maxime PIERRELATTE 11 22 22 13 26 13 25 13 61 18
56A ARNAUD PORTES LES VALENCE 22 11 20 15 20 19 24 14 59 19
27B BURNICHON PORTES LES VALENCE 18 15 19 16 23 16 37 1 48 20
51M MIRABEL Corentin CHABEUIL 25 8 21 14 29 10 23 15 47 21
30D DANTE PIERRELATTE 16 17 13 26 43 22
31J JUVEN Quentin ST PAUL 3 CHATEAUX 19 14 11 28 42 23
61L LIONNET Cyril PIERRELATTE 14 19 28 7 30 9 32 6 41 24
42T TRECA PIERRELATTE 8 25 24 15 40 25
85M MALJEAN Arthur RIDERS 07 30 5 28 11 16 22 38 26
87C CELLE Gaëtan BICROSS SPEED RACING 26 7 25 10 22 16 33 27
57C COLLAS CHABEUIL 21 12 19 20 12 32 28
99C CHAPUT Jean ST PAUL VALLEE DU GIER 7 31 31 29
81F FREZAL Lucas MONTELIMAR 24 11 22 17 28 30
03B BENISSAD RIDERS 07 13 25 25 31
29S SERVILLAT Romain ST PAUL 3 CHATEAUX 15 24 24 32
07S SURIN Guillaume PORTES LES VALENCE 27 6 26 9 29 9 24 32
52B BARBIER Guillaume MONTELIMAR 15 23 23 34
81F FREZAL Lucas MONTELIMAR 13 20 20 35
88G GARCIA Tommy PORTES LES VALENCE 15 20 20 35
58G GALEOTE Esteban PORTES LES VALENCE 29 4 34 5 28 10 19 37

N° 
Plaque

TOTAL  
MANCHESClt Clt Clt Clt Clt

Loic

Amelie

Joran

Lysian

Theo

Sebastien
Leo

Marceau

Jinan

Remi

Hocine



Classement Général 19

40G GRONLIER LIVRON 23 12 32 7 19 37
99J JOACHIM PORTES LES VALENCE 24 9 27 8 17 39
77F FOURBET Baptiste RIDERS 07 21 17 17 39
20P PIC PIERRELATTE 20 13 13 41
83B BEAURAIN MARTINAxel LIVRON 27 12 12 42
37L LABROT Maxime RIDERS 07 35 4 30 8 12 42
42R REYNIER Romain CHABEUIL 28 5 31 4 37 2 11 44
59B BETIOU Yanis RIDERS 07 27 11 11 44
21A ANCELOT CHABEUIL 23 10 10 46
63P PICHON MOURS-ROMANS 29 6 34 4 10 46
52S SAN EMETERIO RIDERS 07 36 3 31 7 10 46
95L LEPINE Valentin PIERRELATTE 32 1 33 2 38 1 33 5 9 49
99M MAZET Mathis PIERRELATTE 30 3 32 3 35 3 9 49
94R ROBERT Ugo ST PAUL 3 CHATEAUX 31 8 8 51
88D DESCHAUX Lucas LA BURLE 33 6 6 52
84M MIGHELI Bastien RIDERS 07 36 2 2 53
50D DONVAL LIVRON 34 1 1 54

0
0
0
0
0

BENJAMIN Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB
PIERRELATTE LIVRON ST PAUL 3 C LAVILLEDIEU CHABEUIL

CLASSTPoints Points Points Points Points
99D DARTY Alexandre LIVRON 8 23 1 43 1 39 7 20 125 1
26A ARNOUX Tom CHABEUIL 2 32 2 35 2 28 95 2
87P PIDOUX Thomas MOURS-ROMANS 6 25 12 24 11 23 6 21 93 3
25M MAITRE Antonin CHABEUIL 3 29 4 32 5 29 90 4
43L LESOIN Louis CHABEUIL 10 26 3 32 3 25 83 5
21P PERRET Lucas PORTES LES VALENCE 6 30 8 26 4 23 79 6
10A ALGOUD REVOL Flavien PORTES LES VALENCE 15 16 13 23 14 20 9 18 77 7
16D DECOURS Romain LIVRON 2 39 1 32 71 8
43S SAGE Hugo ST PAUL 3 CHATEAUX 7 24 17 19 10 24 67 9
46W WINAUD TUMBACHSimon MONTELIMAR 1 36 7 29 65 10
69G GIROUDON Nathan MONTELIMAR 9 22 14 22 8 19 63 11
47B BERRUYER Corentin MOURS-ROMANS 4 27 3 34 61 12
40G GOURDON CHABEUIL 17 14 19 17 4 30 61 12
89C CAZORLA Jules PORTES LES VALENCE 13 18 16 20 25 9 16 11 58 14
87P PANETIER Romain MOURS-ROMANS 9 27 6 28 55 15

Lea
Judicael

Noe

Glenn
Angele
Sidney

Clement

N° 
Plaque

TOTAL  
MANCHESClt Clt Clt Clt Clt

Jeremie



Classement Général 20

44G GAVORY MONTELIMAR 5 31 5 22 53 16
58J JOUVE Aubin LIVRON 18 13 13 21 11 16 50 17
55S SOUTEYRAND Clara PORTES LES VALENCE 19 12 28 8 21 18 9 50 17
17G GAGNAIRE CHABEUIL 18 18 19 15 15 12 45 19
72L LOVERA Yannis ST PAUL 3 CHATEAUX 14 17 26 10 18 16 43 20
55G GIRAULT Hugo MONTELIMAR 10 21 15 21 42 21
38S SCHOTT Julien MOURS-ROMANS 21 10 21 15 26 8 20 7 40 22
52A ALCARAZ Théo MONTELIMAR 16 15 12 22 37 23
52R RAILLON Baptiste CHABEUIL 11 25 23 11 36 24
95T TRONEL Tatiana MONTELIMAR 20 16 16 18 34 25
82F FASOLI Alex MONTELIMAR 11 20 14 13 33 26
82A AUDEOUD Thibaut ST PAUL 3 CHATEAUX 17 17 12 15 32 27
55R REYNES Benjamin PORTES LES VALENCE 23 8 24 12 27 7 22 5 32 27
52G GUILLOUARD Vincent MONTELIMAR 24 7 20 14 17 10 31 29
84L LONG Thomas MONTELIMAR 20 11 15 19 30 30
36D DURY Valentin BEYNOST 8 28 28 31
83R RICHARD Thomas MONTELIMAR 7 27 27 32
92F FOLLOT Teddy MONTELIMAR 5 26 26 33
19B BRAEM Clément ST PAUL 3 CHATEAUX 9 25 25 34
74B BESSON ST PAUL 3 CHATEAUX 26 5 31 5 24 10 23 4 24 35
16M MOLLICA Thibaud LES ANGLES 12 19 19 36
98C CHAZE Cyprien LIVRON 27 4 29 7 28 6 17 37
57M MALTAVERNE CHABEUIL 32 4 22 12 16 38
28V VAREILLE Hippolyte PORTES LES VALENCE 25 6 27 9 15 39
35R ROUZET Mathieu MONTELIMAR 22 14 14 40
39Z ZAOUI ST PAUL 3 CHATEAUX 23 13 33 1 14 40
33B BOUCHET CHABEUIL 13 14 14 40
61B BRICE Eddy MONTELIMAR 22 9 30 4 13 43
89C CHENEVIER MOURS-ROMANS 25 11 32 2 13 43
64A AROD Kevin MOURS-ROMANS 33 3 19 8 11 45
60C CHECHAT Tom CHABEUIL 30 6 25 2 8 46
29R REYMOND Armand LIVRON 29 2 34 2 31 3 26 1 8 46
61C CONTESSOTTO PIERRELATTE 28 3 24 3 6 48
05E ESTOUPIGNA BICROSS SPEED RACING 21 6 6 48
16F FORTOUL Basile MOURS-ROMANS 29 5 5 50
52C COSTE Alexandre LIVRON 35 1 1 51
11G GAZZANO Zacharie MONTELIMAR 30 1 1 51

Bryce

Eliott

Josue

Sebastien

Clement
Lorick

Faris

Theo
Clement



Classement Général 21

MINIME NOVICE Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB

PIERRELATTE LIVRON ST PAUL 3 C LAVILLEDIEU CHABEUIL

CLASSTPoints Points Points Points Points
49T TATON Samuel ENTRECHAUX 1 17 2 15 1 16 1 19 67 1
58A ASTIER RIDERS 07 2 13 1 19 2 12 5 9 53 2
79F FRANCON Thibaut MOURS-ROMANS 5 9 3 9 4 10 28 3
04S STEINEUR Yoann RIDERS 07 3 10 6 8 7 4 13 1 23 4
22R REYGNIER PORTES LES VALENCE 4 7 3 12 19 5
32M MOULIN Tao RIDERS 07 7 5 9 2 6 8 15 6
77O OLAGNON Thomas LIVRON 4 8 7 7 15 6
05J JACOB Matis ST PAUL VALLEE DU GIER 2 15 15 6
54F FRAICHARD Victor CHABEUIL 3 12 12 9
13O OGER Benjamin CHABEUIL 6 6 9 5 11 10
11B BERTHELIN Alexis CHABEUIL 10 4 8 6 10 11
04R ROSSET David MONTELIMAR 4 10 10 11
59G GRAVES Alexis MONTELIMAR 11 3 5 6 9 13
93P PEYRARD BICROSS SPEED RACING 5 7 7 14
95T THEURIOT GRENOBLE 7 7 7 14
77C CONGIU CHABEUIL 8 6 6 16
52D DUSSERRE Adrien RIDERS 07 13 1 10 1 10 4 6 16
71R RODET Nicolas RHONE VALLOIRE CYCLISME 6 5 5 18
15M MARTIGNE Mathieu MOURS-ROMANS 9 5 5 18
81S SPAETER Tom LIVRON 8 4 4 20
47C CABAYE PORTES LES VALENCE 9 3 3 21
50V VASSAL Robin PIERRELATTE 8 3 3 21
35A ALGOUD REVOL Lauriane PORTES LES VALENCE 11 3 3 21
41J JUAN Eddy MONTELIMAR 10 2 2 24
92T THERY Aymeric CHABEUIL 12 2 2 24
31L LAVEILLE RIDERS 07 12 2 2 24
15A AROZARENA Théo PIERRELATTE 11 1 1 27

0
0
0
0

N° 
Plaque

TOTAL  
MANCHESClt Clt Clt Clt Clt

Leo

Chad

Loic
Elliot
Timothy

Jonah

Audrik



Classement Général 22

MINIME Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB

PIERRELATTE LIVRON ST PAUL 3 C LAVILLEDIEU CHABEUIL

CLASSTPoints Points Points Points Points
61A ABBOT PORTES LES VALENCE 1 23 2 32 4 18 3 14 87 1
67M MOURIER Jonathan PORTES LES VALENCE 2 19 6 25 1 27 4 12 83 2
43H HERTAULT Alexis CHABEUIL 5 26 3 20 2 17 63 3
15L LEVEQUE MONTELIMAR 3 29 1 21 50 4
87G GIBERT Charles MOURS-ROMANS 9 22 6 16 9 7 45 5
87S SAVINAS Samuel PIERRELATTE 3 16 8 23 10 6 45 5
71B BORDAS Loris MOURS-ROMANS 4 14 12 19 16 6 39 7
40C CROS Corentin PORTES LES VALENCE 7 24 8 14 38 8
32G GILLES Lucas ST PAUL 3 CHATEAUX 4 27 5 11 38 8
72G GOUYON Killian PIERRELATTE 5 13 18 13 10 12 38 8
01B BOREL Gautier MOURS-ROMANS 9 9 20 11 9 13 13 3 36 11
77G GUIDON Lucas BEYNOST 1 36 36 11
43G GOMEZ Alex MOURS-ROMANS 7 11 14 17 11 5 33 13
70C CHECHAT Léo CHABEUIL 10 21 8 8 29 14
23M MILLIER Mathis PORTES LES VALENCE 10 8 24 7 12 10 12 4 29 14
01A ARNOUX Charly CHABEUIL 13 18 14 8 15 1 27 16
14D DINI Matthias MONTELIMAR 8 10 26 5 11 11 26 17
95M MARIUSSE Christopher CHABEUIL 17 14 13 9 23 18
17R RICHARD Valentin MONTELIMAR 2 23 23 18
10R ROBERT Corentin PORTES LES VALENCE 6 12 22 9 21 20
75M MELCARNE Luca LIVRON 11 20 20 21
25F FORETS Nicolas LIVRON 19 12 15 7 19 22
90J JACOUTON Jonathan PORTES LES VALENCE 5 17 14 2 19 22
39C CHAMBRIER Paul ST PAUL 3 CHATEAUX 15 16 16 24
61C CHAMBRIER Matisse ST PAUL 3 CHATEAUX 7 15 15 25
55D DUMESGES Julien ST PAUL 3 CHATEAUX 16 15 15 25
49D DUCROS Antoine CHABEUIL 21 10 10 27
68H HUNEAU Nathan MOURS-ROMANS 6 10 10 27
63M MELLADO Alvin ST PAUL VALLEE DU GIER 7 9 9 29
81C COMMUNAL MONTMELIAN 23 8 8 30
63M MALTAVERNE Alexis CHABEUIL 28 3 17 5 8 30
72C CAMUSSI CARPENTRAS 11 7 7 32
27L LAFFONT LIVRON 16 2 27 4 21 1 7 32
81B BOURGEAY BEYNOST 25 6 6 34
40G GIRARD Fabien BICROSS SPEED RACING 12 6 6 34
81M MOULIN Arthur MONTELIMAR 13 5 5 36
71R RAILLON CHABEUIL 30 1 18 4 5 36

N° 
Plaque

TOTAL  
MANCHESClt Clt Clt Clt Clt

Alexi

Nans

Tibaut

Cyrielle
Jeremy
Clement

Emilie



Classement Général 23

72G GEREY BICROSS SPEED RACING 14 4 4 38
01G GRANGE MONTELIMAR 19 3 3 39
03L LOISEL PIERRELATTE 17 1 20 2 3 39
46B BOUCHET Benjamin MONTELIMAR 16 2 2 41
94F FUSTIER Yohan MOURS-ROMANS 29 2 2 41

CADET NOVICE Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB

PIERRELATTE LIVRON ST PAUL 3 C LAVILLEDIEU CHABEUIL

CLASSTPoints Points Points Points Points
68S SEBASTIA MONTELIMAR 1 11 1 13 1 10 3 4 38 1
96A AUDEOUD Bastien ST PAUL 3 CHATEAUX 2 7 6 2 2 6 2 7 22 2
54R REYNIER Mathieu CHABEUIL 5 1 3 6 3 3 4 2 12 3
69W WOHLWEND Jérôme LES ANGLES 1 11 11 4
59C CHAREYRON Alexis CHABEUIL 2 9 9 5
42L LAGARDE LIVRON 4 2 5 3 5 1 6 6
01D DUBOIS Fabien CHABEUIL 3 4 4 1 5 7
46C CHAREYRON PORTES LES VALENCE 4 4 4 8
71Z ZORZOPIAN Benjamin PORTES LES VALENCE 7 1 1 9

CADET Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB

PIERRELATTE LIVRON ST PAUL 3 C LAVILLEDIEU CHABEUIL

CLASSTPoints Points Points Points Points
93A ARGENCE Romain CHABEUIL 1 30 1 21 3 13 64 1
29M MAZAT LIVRON 1 22 6 19 2 16 57 2
63B BOUTEILLE Valentin LIVRON 2 26 1 20 46 3
26D DURAND Thomas ST PAUL 3 CHATEAUX 8 9 11 14 5 11 5 10 44 4
82D DARTY Jonathan LIVRON 8 9 4 21 7 8 38 5
65B BUNHEIRA Mickaël PORTES LES VALENCE 3 15 13 12 6 10 37 6
05F FARGE ST PAUL 3 CHATEAUX 5 12 16 9 7 9 8 7 37 6
27L LESIEUR CHABEUIL 5 20 2 17 37 6
08G GLASS Robin PORTES LES VALENCE 2 18 8 17 35 9
37G GAILLARD Alexandre PIERRELATTE 15 2 15 10 8 8 9 6 26 10
81L LEBARD Maxime ST PAUL 3 CHATEAUX 8 9 17 8 6 9 26 10
18A ARNOUX Quentin CHABEUIL 9 8 12 13 13 2 23 12
64D DUPONT Thibault BEYNOST 3 23 23 12
52B BERARD Thomas MOURS-ROMANS 13 4 19 6 10 6 10 5 21 14
61D DEVEZE Hugo MONTELIMAR 7 18 18 15
90L LOPES Matthieu PORTES LES VALENCE 12 5 18 7 11 5 17 16
94M MAURIZOT Pierre Louis LIVRON 9 16 14 1 17 16
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Theo

N° 
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TOTAL  
MANCHESClt Clt Clt Clt Clt

Theo
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Gwen

N° 
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TOTAL  
MANCHESClt Clt Clt Clt Clt

Méric

Jeremy
Benoit



Classement Général 24

99P PETITPERRIN Hugo MOURS-ROMANS 10 15 15 18
84P PAYS Kevin CHABEUIL 10 7 9 7 14 19
73T TRICON Paul MONTELIMAR 3 14 14 19
38 GRUHN ALLEMAGNE 4 13 13 21

29M MAZAT LIVRON 4 12 12 22
88C CHAMBRIER Jules ST PAUL 3 CHATEAUX 14 11 11 23
98P PATIN Camille MONTELIMAR 21 4 13 3 11 4 11 23
02J JARNIAC Valentin MONTELIMAR 4 11 11 23
03B BASTIDE Martin CHABEUIL 20 5 12 4 9 26
21J JANSON Clément MONTELIMAR 14 3 23 2 15 1 12 3 9 26
50 KEUNTJE Robert ALLEMAGNE 11 6 6 28

70F FAYETTE Corentin MONTELIMAR 22 3 14 2 5 29
28B BERNARD Teddy LIVRON 24 1 1 30
89S SINI Calvin PIERRELATTE 16 1 1 30

17 ANS ET PLUS LOISIR Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB

PIERRELATTE LIVRON ST PAUL 3 C LAVILLEDIEU CHABEUIL

CLASSTPoints Points Points Points Points
73B BOUCHIER Dimitri RIDERS 07 1 21 3 16 2 15 2 21 73 1
67B BOUCHIER Damien RIDERS 07 2 17 5 9 1 25 51 2
58P PORTANIER Bruno TARASCON 5 11 4 14 4 10 4 16 51 2
09B BLANC BRUDE MONTELIMAR 3 14 2 19 6 14 47 4
46B BOURGEAC Johann CHABEUIL 5 13 3 12 3 18 43 5
18B BUNHEIRA Tony PORTES LES VALENCE 6 10 7 11 6 8 29 6
43M MALFAY Florent PORTES LES VALENCE 9 7 11 7 10 10 24 7
44R RIZZO MOURS-ROMANS 1 23 23 8
07A ARNAUD Laurent ST PAUL 3 CHATEAUX 9 9 7 13 22 9
26D DREVET David BICROSS SPEED RACING 10 6 12 6 11 9 21 10
63P PANETIER Bruno MOURS-ROMANS 1 19 19 11
58P PORTANIER Yannick TARASCON 8 8 8 10 18 12
77B BRUCKWILDER ST PAUL 3 CHATEAUX 7 9 13 5 17 3 17 13
84S SORLIN Laurent BICROSS SPEED RACING 12 4 14 4 13 7 15 14
26T TAINE Maxime MOURS-ROMANS 5 15 15 14
04A ASTIER PIERRELATTE 7 7 14 6 13 16
61A ARNAUD Johnny MONTELIMAR 4 12 12 17
13J JANSON Denis MONTELIMAR 13 3 15 3 12 2 16 4 12 17
70S SAMANN Laurent CHABEUIL 6 12 12 17
36G GAFFE Nicolas MOURS-ROMANS 8 12 12 17
45P PAYS Jean Christophe CHABEUIL 11 5 8 6 11 21
41B BOUVIER Sylvain LIVRON 9 11 11 21
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Classement Général 25

03G GUILLOUARD Vincent MONTELIMAR 15 1 10 4 15 5 10 23
97C CONVENANT Kevin PORTES LES VALENCE 10 8 8 24
17J JARNIAC Lionel MONTELIMAR 12 8 8 24
86G GRANGE Gilles MONTELIMAR 16 2 11 3 5 26
85P PICHON Gérald MOURS-ROMANS 9 5 5 26
21R REVOL PORTES LES VALENCE 14 2 17 1 13 1 19 1 5 26
14F FASOLI Julien MONTELIMAR 18 2 2 29

0 30

17 ANS ET PLUS COMPETITION Garçons + Filles

NOM / PRENOM CLUB

PIERRELATTE LIVRON ST PAUL 3 C LAVILLEDIEU CHABEUIL

CLASSTPoints Points Points Points Points
94C COMBE Clément PIERRELATTE 2 12 3 10 3 6 1 10 38 1
53C CHAUMEL Bastien CHABEUIL 4 7 4 8 2 6 21 2
252 GUIDON MAXIME BEYNOST 1 17 17 3
69P PINELLI Tommy PIERRELATTE 1 16 16 4
15C CHAMBOREDON Damien PIERRELATTE 2 13 13 5
29G GAYET Frédéric ST PAUL 3 CHATEAUX 3 9 8 4 13 5
21 FRAPPESAUCE Cédric PIERRELATTE 1 13 13 5

78Q QUESTIER Nicolas MOURS-ROMANS 2 9 9 8
89R REY Xavier PORTES LES VALENCE 8 3 9 3 3 3 9 8
05C CASTELAS Philippe PIERRELATTE 7 5 5 3 8 10
39C COLLOMBET Fabien CHABEUIL 5 7 7 11
27D DEFLORENNE MONTELIMAR 5 6 6 12
01O OSTORERO VINCI GRENOBLE 6 6 6 12
02F FONDA Vincent PIERRELATTE 8 5 5 14
85T TERRAY Romain PIERRELATTE 8 4 4 15
84D DAUDE ST PAUL 3 CHATEAUX 4 4 4 15
98C CHEVENNEMENT LIVRON 9 2 2 17
80M MYSLIWIAK Corentin CHABEUIL 10 2 2 17
13N NUTTIN Thomas ST PAUL 3 CHATEAUX 10 1 7 1 2 17
47N NUTTIN Alexandre ST PAUL 3 CHATEAUX 6 2 2 17
61A ARNAUD Johnny MONTELIMAR 11 1 1 21
79A AUBANEL Guillaume PORTES LES VALENCE 4 1 1 21

0 23
0 24
0 25
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